



د افغانستان اسلامي امارت

وزارت امر بالمعروف، نهی عن المنکر و سمع شکایات
آمریت اطلاعات و ارتباط با رسانه ها

شیخ محمد خالد: امارت اسلامی خواستار تعامل بر مبنای اصول پذیرفته شده با جهان می باشد

۲۶ ذوالحجه ۱۴۳۳ هـ ق

شیخ محمد خالد الحنفی سرپرست وزارت امر بالمعروف نهی عن المنکر و سمع شکایات به هدف دیدار با علماء و ساکنان ولایت میدان وردک به این ولایت سفر نموده در یک نشست بزرگ مردمی با حضور والی این ولایت، روسای ولایتی علماء، متنفذین و ساکنان این ولایت گفت: دشمنان در تلاش است تا باره اندازی تبلیغات فعالیت محتسبین را غیر واقعی جلوه دهند، در حالیکه هیچ مورد آزار اذیت و تخطی از قانون از سوی آنان به ثبت نرسیده است.

سرپرست وزارت امر بالمعروف در این نشست گفت: در ۲۰ سال گذشته اشغال گران خواهران ما را به بی حجابی تشویق نموده و آنرا به عنوان آزادی به مردم برجسته کردند در حالیکه آزادی واقعی مراعات کردن حجاب اسلامی می باشد.

شیخ محمد خالد گفت: این وزارت در ۳۴ ولایت عالمان چیدرا به عنوان محتسب گماشته است و دشمنان در تلاش است باره اندازی تبلیغات، فعالیت های محتسبین را متاثر سازد در حالیکه در چند ماه پسین هیچ نوع عمل در مغایرت به پالیسی وزارت امر بالمعروف از سوی محتسبین به ثبت نه رسیده است.

سرپرست وزارت امر بالمعروف از مقامات دولتی خواست به فرامین امیر المؤمنین عمل نموده و بودجه دولت را که بیت المال می باشد در کاری شخصی و غیر ضروری مصرف نه نمایند.

این مقام وزارت امر بالمعروف گفت: اکنون زمان ظلم و سوء استفاده از موقف به پایان رسیده است به همین منظور معینیت سمع شکایات در چوکات وزارت امر بالمعروف، نهی عن المنکر و سمع شکایات برای رسیده گی به شکایات مردم ایجاد گردیده است و در این راستا فعالیت می نماید. آنان صلاحیت کامل دارند تا فریاد مردم را با کمال بی طرفی بررسی نموده در صورتیکه کسانی از نام امارت اسلامی سوء استفاده نمایند در هر موقف و مقام که باشند مورد پیگرد قانونی قرار خواهند گرفت.

سرپرست وزارت امر بالمعروف به محتسبین توصیه نمود ذهن سازی مردم را در اولویت کاری شان قرار دهند و در این راستا قدم های شان را با احتیاط بر دارند و نیز در کار های شان اعتدال و میانه روی را در نظر بگیرند، وی تاکید کرد هیچ مسئول امر بالمعروف اجازه ندارند حریم خصوصی شهروندان را تلاشی نموده و فرامین این وزارت را به جبر و اکراه بالای آنان تطبیق کند زیرا تمام موارد محو کردن منکرات در لویح این وزارت ذکر شده است.

سرپرست وزارت امر بالمعروف از تمام مجاهدین خواست صورت و سیرت شان را به سنت برابر کنند و آنچه مجاهدین که موی ظاهر شان خلاف سنت باشد در وزارت های مربوطه شان ثبت نخواهد شد و این حکم در تمام ارگان های نظامی قابل تطبیق است.

وزیر امر بالمعروف به صراحت به محتسبین هدایت داد در امور که مربوط شان نمی شود به هیچ عنوان مداخله نکنند و فعالیت شان را مطابق قانون خدا و رسول انجام دهند.

شیخ خالد از پیشرفت های کاری محتسبین به نیکی یاد نموده و تذکر داد به اثر تلاش های شبانه روزی این وزارت اکنون خواهران ما در شهر ها ۹۹ فیصد حجاب شرعی را مراعات نمودند و فعالیت آنان برای اصلاح یک فیصد دیگر ادامه دارد.

سرپرست وزارت امر بالمعروف گفت: امارت اسلامی می خواهد با جهان تعامل بر اساس احترام متقابل داشته باشد نه به گونه ای که بعضی از ملل جهان خواستار آن هستند. این مقام وزارت امر بالمعروف از تمام ارگان های دولتی به خصوص والی این ولایت خواست در تطبیق احکام شرعی محتسبین را همکاری کنند زیرا یکی از آرمان های شهدا تطبیق امر بالمعروف و نهی عن المنکر در سطح جامعه می باشد. در این نشست مولوی محمد امین عمری والی ولایت میدان وردک از تطبیق فرامین وزارت امر بالمعروف در ارگان های تحت امر اش اطمینان داده و تاکید کرد صورت و سیرت منسوبین نظامی را مطابق سنت برابر خواهد نمود.

این نشست با اتحاف دعا به روح شهدا و دعای خیر والی این ولایت پایان یافت.

mopvpe.gov.af



آمریت اطلاعات و ارتباط با رسانه ها